
JORNAL O ALTO URUGUAI | 27 DE FEVEREIRO DE 2025 24

Publicações Legais
PREFEITURA MUNICIPAL DE

TAQUARUÇU DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 038/2025: Data: 28/02/2025; Contratado: SUL PRESTADO-
RA DE SERVIÇOS GERAIS LTDA, CNPJ nº 48.508.900/0001-
70; Objeto: Execução, em regime de empreitada global, da obra 
de implantação de rede adutora de água na comunidade da Li-
nha Santo Antônio, interior do Município de Taquaruçu do Sul; 
Valor: R$ 123.869,58; Vigência: 28.02.2025 a 28.02.2026; 
Modalidade: Concorrência Pública nº 001/2025. LUIZ BLANCO 
ALVES, Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALPESTRE

EXTRATO DE ADITAMENTO DE TERMO DE 
FOMENTO Nº 01/2025

TERMO DE FOMENTO: 01/2025. Contratante: MUNICÍPIO DE 
ALPESTRE – RS – Objeto: ESTABELECER AS CONDIÇÕES 
PARA A EXECUÇÃO DO PROJETO ALPESTRE EM DESTAQUE,  
NA ÁREA DE  CULTURA E COMUNICAÇÃO SOCIAL, COM A FI-
NALIDADE DE PROPORCIONAR  AOS MUNÍCIPES O ACESSO À 
INFORMAÇÃO, ATRAVÉS DA DIVULGAÇÃO DOS AVISOS DAS 
SECRETARIAS, DIVULGAÇÃO DE CAMPANHAS DE PREVEN-
ÇÃO E CONSCIENTIZAÇÃO, ALÉM, DA DIVULGAÇÃO E PRO-
MOÇÃO DOS EVENTOS REALIZADOS PELO MUNICÍPIO. OSC: 
ASSOCIAÇAO ALPESTRENSE DE CULTURA E COMUNICAÇÃO 
SOCIAL, CNPJ nº 05.775.306/0001-33. VIGÊNCIA: 24 MESES. 
VALOR: 60.000,000.
Alpestre (RS), 28 de fevereiro de 2025.
RUDIMAR ARGENTON
PREFEITO MUNICIPAL

Este documento foi assinado digitalmente por Empresa Jornalistica Jornal Alto Uruguai Ltda. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código 4436-93D6-4603-7BEE.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

m
pr

es
a 

Jo
rn

al
is

tic
a 

Jo
rn

al
 A

lto
 U

ru
gu

ai
 L

td
a.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

at
ur

as
.c

er
tis

ig
n.

co
m

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 4
43

6-
93

D
6-

46
03

-7
BE

E.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar as assinaturas clique no link: https://assinaturas.certisign.com.br/Verificar/4436-93D6-4603-7BEE 

ou vá até o site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 4436-93D6-4603-7BEE

Hash do Documento 

79CFFCB4CE9CBD8488554453955944554830113C9F957DC99A3FF65936667EDB

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 03/03/2025 é(são) :

Patricia Cerutti - 03.514.708/0001-59  em 03/03/2025 15:55 UTC-

03:00

Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL 

ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59


